Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Pemerintahan dan Otonomi Daerah Setda

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

D Prlij?/cijr?si
1 82
2 82
3 82
4 82
5 82
6 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43165322

43165981

34656827

34656643

42692190

42692702

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Jasa Kontribusi

Asosiasi

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Cetak

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Purchasing

Penunjukan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

1311500

17200000

90000000

213931000

5658000

20000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023



10

11

12

13

14

15

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34266135

42692488

43171946

43171099

34656670

42692377

34247449

42692403

34601295

Nama Paket

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Belanja Makanan dan
Minuman Jamuan
Tamu

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Modal
Peralatan Mini
Computer

Belanja honorarium
Pejabat Pengadaan
barang & Jasa

Belanja Modal
Peralatan Personal
Computer

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

E-
Purchasing

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

UMK

Tidak

Ya

Ya

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

54000000

65575600

55300000

8500000

157652000

7000000

4560000

18000000

301373000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



16

17

18

19

20

21

22

23

24

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42691185

42692727

34601034

34656536

34590915

34601175

42692825

34656270

42692362

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan
Panitia

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan
Panitia

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Modal Personal

Computer

Metode
Pengadaan

E-
Purchasing

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Swakelola

E-
Purchasing

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

248850000

20000000

9150000

91158000

209849000

9750000

943000

222419000

65000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



25

26

27

28

29

30

31

32

33

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42692858

34266126

42692313

34656578

34244779

42691356

43170829

34244805

43165615

Nama Paket

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-

Benda Pos

Honorarium Rohaniwan

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Honorarium
Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-

Bahan Cetak

Metode
Pengadaan

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Purchasing

Swakelola

Swakelola

Purchasing

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

30000000

158591000

3600000

1600000

110040000

1353000

603750

44760000

672060

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



34

35

36

37

38

39

40

41

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

34656723

34590788

42692794

42652638

42692505

42692154

34601052

34656851

Nama Paket

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan
Panitia

Honorarium
Narasumber atau
Pembahas, Moderator,
Pembawa Acara, dan
Panitia

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Pakaian
Olahraga

Belanja Suku Cadang-
Suku Cadang Alat
Angkutan

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Belanja Perjalanan
Dinas Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Swakelola

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Purchasing

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

UMK

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

5350000

9150000

1351250

32000000

14000000

8176500

188253000

219758000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



42

43

44

45

46

47

48

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

43162787

43172448

42692841

34656606

34266121

42652630

43170316

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Belanja Makanan dan
Minuman Rapat

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor

Lainnya

Belanja Perjalanan

Dinas Biasa

Belanja Kursus
Singkat/Pelatihan

Belanja Pakaian Batik

Belanja Alat/Bahan
untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Penunjukan
Langsung

Swakelola

Swakelola

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

104000

30000000

678500

500673000

30000000

12000000

104000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023



