

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Pemerintahan dan Otonomi Daerah Setda

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	43165322	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1311500	2023
2	82	Maluku Utara	43165981	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	17200000	2023
3	82	Maluku Utara	34656827	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	90000000	2023
4	82	Maluku Utara	34656643	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	213931000	2023
5	82	Maluku Utara	42692190	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	5658000	2023
6	82	Maluku Utara	42692702	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	20000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
7	82	Maluku Utara	34266135	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	54000000	2023
8	82	Maluku Utara	42692488	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	65575600	2023
9	82	Maluku Utara	43171946	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	55300000	2023
10	82	Maluku Utara	43171099	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8500000	2023
11	82	Maluku Utara	34656670	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	157652000	2023
12	82	Maluku Utara	42692377	Belanja Modal Peralatan Mini Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	7000000	2023
13	82	Maluku Utara	34247449	Belanja honorarium Pejabat Pengadaan barang & Jasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	4560000	2023
14	82	Maluku Utara	42692403	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	18000000	2023
15	82	Maluku Utara	34601295	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	301373000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
16	82	Maluku Utara	42691185	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	248850000	2023
17	82	Maluku Utara	42692727	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	20000000	2023
18	82	Maluku Utara	34601034	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9150000	2023
19	82	Maluku Utara	34656536	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	91158000	2023
20	82	Maluku Utara	34590915	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	209849000	2023
21	82	Maluku Utara	34601175	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9750000	2023
22	82	Maluku Utara	42692825	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	943000	2023
23	82	Maluku Utara	34656270	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	222419000	2023
24	82	Maluku Utara	42692362	Belanja Modal Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	65000000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
25	82	Maluku Utara	42692858	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Penunjukan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	30000000	2023
26	82	Maluku Utara	34266126	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	158591000	2023
27	82	Maluku Utara	42692313	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	3600000	2023
28	82	Maluku Utara	34656578	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1600000	2023
29	82	Maluku Utara	34244779	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	110040000	2023
30	82	Maluku Utara	42691356	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1353000	2023
31	82	Maluku Utara	43170829	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	603750	2023
32	82	Maluku Utara	34244805	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	44760000	2023
33	82	Maluku Utara	43165615	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	672060	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
34	82	Maluku Utara	34656723	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5350000	2023
35	82	Maluku Utara	34590788	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	9150000	2023
36	82	Maluku Utara	42692794	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	1351250	2023
37	82	Maluku Utara	42652638	Belanja Pakaian Olahraga	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	32000000	2023
38	82	Maluku Utara	42692505	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	14000000	2023
39	82	Maluku Utara	42692154	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	8176500	2023
40	82	Maluku Utara	34601052	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	188253000	2023
41	82	Maluku Utara	34656851	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	219758000	2023

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
42	82	Maluku Utara	43162787	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	104000	2023
43	82	Maluku Utara	43172448	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	30000000	2023
44	82	Maluku Utara	42692841	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Penunjukan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	678500	2023
45	82	Maluku Utara	34656606	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	500673000	2023
46	82	Maluku Utara	34266121	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	30000000	2023
47	82	Maluku Utara	42652630	Belanja Pakaian Batik	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	12000000	2023
48	82	Maluku Utara	43170316	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	104000	2023